
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

7 450 000 €

Reference: R4875163  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 909m  Build Size: 742m  Terrace: 305m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Mistrovské architektonické dílo v Nueva Andalucía. 

Vítejte ve vile P, výjimečném architektonickém skvostu, který se nachází v srdci Nueva Andalusie, jen pár minut od
pulzujícího Puerto Banús. Tato ohromující nemovitost je navržena tak, aby poskytovala jedinečný životní styl, v němž se
hladce snoubí moderní estetika s luxusním komfortem. 

Bezkonkurenční design a poloha 
Vila P vyniká výrazným moderním designem, který se vyznačuje čistými liniemi a špičkovými povrchovými úpravami v
celém objektu. Nemovitost je promyšleně umístěna tak, aby maximalizovala soukromí i úchvatný výhled, a stala se tak
oázou klidu a zároveň byla blízko vzrušující Marbelle. 

Neuvěřitelná úroveň zábavy 
Jedním z vrcholů vily P je její neuvěřitelná zábavní úroveň, která je ideální pro pořádání setkání a vytváření trvalých
vzpomínek. Tento prostor je vybaven vlastním barem, sofisDkovanou vinotékou a elegantním chill-out salonkem a
nabízí ideální atmosféru pro relaxaci a společenské setkávání. Televizní část navíc slouží jako domácí kino, takže si
můžete stylově užívat filmové večery. 

Vila P není jen domov, je to volba životního stylu, který ztělesňuje luxus a sofisDkovanost. Ať už se chystáte pohosDt
hosty, nebo si užít klidný večer, tato vila poskytuje dokonalé prostředí pro každou příležitost. Nenechte si ujít příležitost
zažít toto architektonické mistrovské dílo na vlastní kůži. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku a objevte
svůj vysněný domov v Nueva Andalucía! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 

Nastavení 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	7 450 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


